OEC/306/2016 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 30 de junho de 2016.

Senhora Diretora,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a Moção nº 170/2016, de autoria dos Vereadores Angelo Rafael Latorre Daolio e Dr. Fernando José Piffer, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 27 de junho do corrente ano.

Aproveito a oportunidade para apresentar protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

José Roberto De Rosis Mazeu
PRESIDENTE
Ilustríssima Senhora
Sarah Cristina Pacheco Cardoso
DIRETORA DA GAZETA DE BEBEDOURO
BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”